
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

31.08.2017 г.  № 175 
 

г. Гаджиево 
 

О контроле над организацией питания в МБДОУ 
 

 В целях организации питания в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 6 «Светлячок»», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить График выдачи завтраков, обедов, полдников, ужинов в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский 

сад № 6 «Светлячок»» на 2017-2018 учебный год (Приложение 1). 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Рассылка 
1 – дело 

2 – бухгалтерия 

 

 

 

 

 



 

« УТВЕРЖДАЮ»  

Заведующий МБДОУ № 6  «Светлячок»» 

__________________ О.А.Кулаковская 

«31» августа 2017 г. 

 
 

ГРАФИК ВЫДАЧИ БЛЮД 

 

 

Возрастная 

категория группы 

Завтрак  Обед  Полдник  Ужин  

Раннего возраста 

  

08.05-08.10 11.10-11.20 15.00-15.05 16.40-16.50 

Первого младшего  

возраста  

 

08.05-08.10  11.10.-11.20 15.00-15.05 16.40-16.50 

Второго младшего 

возраста  

 

08.10-08.15 11.30-11.45 15.05.-15.10 16.50-17.00 

Среднего возраста 

  

08.15-08.20 11.45-12.00 15.05-15.10 17.00-17.10 

Старшего возраста  

 

08.15-08.20 12.00-12.15 15.10-15.15 17.10-17.15 

Подготовительного 

возраста  

 

08.20-08.25 12.15-12.30 15.15-15.20 17.20-17.25 

 

 

 


